
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

アンナ

ソラリス
オルクス

UGN支部長A

償い

天涯孤独

妄想

夢

FHセルリーダー

女

32

保持

0
1
2
5

1
0
0
0

0
0
0
0

1
1
2
5

24
4
4
9
18

1
1 11 2

家事 FH2 1 1

　　 0

0 0

古代種

14

ワーディング

リザレクト

活性の霧

ナーブジャック

さらなる力

導きの華

狂戦士

フラットシフト

止まらずの舌

力の法則

力の霊水

★

0

3

1

1

5

3

1

1

3

3

★

-

1d10

3

4ｄ10

5

4

5

0

3

4

4

オート

気絶時

セットアップ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

120↑

80↑

80↑

100↑

80↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

対象の攻撃力+Lv*3　ドッジ-2d

意志と対決。メジャーアクションを1回行わせる。

行動済みの対象を未行動に

対象の次の達成値+Lv*2

対象の次のc値-1、ダイス+Lv*2

侵蝕コスト0

意志で対決。対象に一つ質問

ダメージ+Lv+1D　ラウンド1回

ダメージ+LvD　ラウンド1回

FHセル『揺り籠』初代セルリーダー。
とある事件により、行方不明扱いでセルから抜けている。
生きてはいたが、しばらく戻ることが出来ず、その間に自分の養子が立派に2代目を務めていて
これは邪魔しないほうがいいだろうと身を隠す。

今は、FHセル『ハッピースマイル』で居候中。
呑気。暗躍主義。戦闘はできない。優しい性格だが、見捨てる冷たさもしっかり持ち合わせている。
その辺り、ハッピースマイルの面々よりは冷たい。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

